
Výzva k podání nabídky do provozního minitondru čís-Io

3? {105

. ____-_w Mnimrstwiimtnihc prostřed

 

Tato Činnoot jo rE-oližováoo v rámci projěkto "Zvyšování biodiverzity loaršm porostů v Norooriín'i

parku Šumava ponEChávooÍW dřevní hmoty,- h: zotloo: v lotoch 2019—2U21"l'ěoto projekt :e

Spolufinancováno Evropskou unií Europol-tým fondoro pro regionální rozvoj v rámci Operačního

programu Éivot-ii prostřodi.

Weave: k podání nobiokv do mioitěntiru císlo: 3'." 306

Termín a doba plněn':

Požadovaný termín pro splnění _ořodrootu l'í-JEIHZEEČ'IÍ smlouvy pro všechny nižo uvoděně činnosti iě

31.12.2320. přičemž požadovaraý předpokládaný počet dnů pihěnr'jě 91. Maxio'iálrii počet dní“. pro

sploěhíjě IH. Přědpolclodonv těcmío zahajěr-í plnění je 11342021.

Předpokládaná hodnota VZ: 3?? ??5,fifl Kč be: DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakažkv ořodgtovoo plnění v těchto činnostech

TČ112.01 - Těžoa MRP - motorovou Manama-.1 it—ttěmvou pII‘UL: způsooěm olě [ÉChHDIUgltÍkÉhE]

IÍSN. jědnotkv m"; TjD: 21.42 miifoěn, celkem: 1 T5109 m3 přepočítaných "ia základní

technologii. Minimální kapacita, 5e kterou izo tuto činnoat realizovat pro noh?

minitondr. je 20 m3i'don. Minimální počet dnů pšněni pro splněnígarantovaného množství- 48.

Místem plnňníjsou porostní skupiny v ramci „LIP E55 - Éoskě Étě'ov" dlě níže uvedeného dotailu

požadovaného plnění. Pro ;níorn=ot'.:;šsoo uvěděnv předpokládané přirážky a srážky o'lě

technolflgické‘m iisto čirmogti:

 

Název _éinnnsti: TC112-fl1 - Těžba HRF - motors-tov.Eiěopjotaěřgtěagxov.otom

Místo plnění: LU od Stožoci-cá skála

Plán realizace: il.-w. čtvrtlěti

Ektitoůný objem v ”*3; 300,011)

Objem W115 přepoůitanjf ra záxšado. technologi- i + to =E-ii- ] 092.95

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.5.3 Použije: so př: motorové-m odkoroovani dřiviv los. porostu při 185.00 %

i'rtiotnatost= 0.2-3-‘329 m3r'ku5

3.1.3!- “vf mimořádně ohtfžhěm těrěrtu; trval-| rad 3D- %. halt-arty. 1.5.CII1} %

Průhiuhoě. hožinv něoo door-ost oo 51~T5rfirfipfigghy

Poznamka: Vyoasooěoifrn Vasil-motokoer cony Motio-Potom 3,312. aiv-:káto předpokládanou

skutečnou cenu 33 IT (m?l .

Specialní podmínky plnění:

- £9223 prohlorrotlckě únosnost terénu, narosěov terén po uF‘edL-i'mzirr: zásahu

may obtížna dopravni dostupnost pracoviště

Hau:- stojíci souše v dosahu or'acowstě

- m:..ti větší množství pomoct-ono dřěvní hmoty na pracovišt-

{Gian xpraiované dr'ívi s měkkou hnilobm: ponechávat na mistě ; rotiěni

Výzva k podáni nabidky“ do provomtiho rv::nitěndru tiglo it?-SUF..
Sharla 1 z 4



.HášÉEĚEHDOE Elf-.31 LE.-Qi.. ;.Tššhšřišř — mntarwnu Převor-nou řetězovou piiuu

Mist“ Plněm: LiJ 04 Stožucka Ska-“na

 

Plán realizace: Ii.-I'u'. Étur—šmt;

Skutečný Ob,-em u n11. 300.00

Gablem u m3 fife-[.106 item:.:I :u'a yákla-íz'm' firechrrc-Iugil :+1|:I %5: 664.13

Za pUuŽ'l'Í léi'r‘ILfl při-":dpuklátiarlýt f: příplatků .-| váži-3.5:

1.1.3 Použije sn I.» těžbě při "'lmntnatostš :Eažtrnýfň kmenů [1,23 - 0.29 at:-„DD %

rtů.-'ma-

2.1.3 V mimořádně abtfžrém terénu; Sarah nad 3-D % halu-aw, 15.00 “if-„-

průt*ll_„|1r*.íš. bažiny manu pudr-as“. na 51-35% plachý“

1.11.4 Příplatek za marnpuldt. na 2 rT' key-fear,» [rmr'limalné 4 mgr-92y : 20.012! "fa

kmene—„Ena hak. P

Poznamka: Vynaasbením Vaša“ :Jabl'cr'kavé ceny kúEfrC-Eň't'em 2.0125. zfskcize předpokládanou

Skutečnou cenu ze 'i'? I'm-4} .

Speciální podmínky plnění:

- ma'.:- pr'utJIErtlatšLki-Íl ÚHUEiHCJht terértu. narušeny tetě-"| pt: ;]řt—rdftmžim 2á5ahu

Him-.1:- obtížná dama-mí dostunnoat pracnwštč

- -i'.ř1ti?STůjÍCÍ50UŠEE'U dosatu pracoviště

502'.) uůtší mnůžatví pancíř-laně tlřtrwš hmnty na marina-:33?

- :a;::- zpracwana d‘fw' 5 měkkou hr.-lahev ponechávat. na rníatě k Z-EtIE’Ii

Požadované zpfisoby pruvedenf pro íednotliwé Einnusti [|:—"3 každou Cinrnst 1500 požadwané

'u'Š-Ěžť-L'WHF '.WEdanÉ-ÍI:

TC112.01 Těžba MRP - motorom-„.- Menus-104 řetězovou ailou

řERÍĚEDVÉ pila

 

Povinné náležitoati nabídky:

Zadávací lhůta

Učastnfk. který padá nabídku d0 ttz-tc veřejně zanézky radáuané na žal-kladů:- Rámm'u'ét1ohutiy.je

aval., nabídkau %: rámci IHC-w vážan 60 Kalmdahwšch dní act; {me Inflty pro podali nauídak cc této

vef'emé zakázky na žakšadé Hama-„fé- duhnfly.

Semam paddodauatelů

V přlpadč plnt'trrř realizační amlnuw poddadauazešem. mda-„fatal at:—ramia. aby sat.-tag:“ namdky do

minitentiru byl vždy dodavatelem" přenlnžlan mazut-m paddodauatelů. Seznam" budi? úhsahouat:

;rrw'ario & příjrr'lení. Zf'u'E-HÉE bwilištE. IC. Ste-mam rr'-.J5i' býL {Judi-15.15331 fluddvaLEI-arr'-. Pokud LEV-Lt:- bezna-'n

nebud? SOL-53505 nabídky L'.t"iaF=t-"|íka. pak má madame-“i na tn. že předení—:?. pšrénš nudí.-': !“t—Eňližúván

pouze účagrnškE—m.

Realizační 5mlauva

Healizafi-m‘ smlmr-xa musí být nndpnnarm mohou nprfivfié-finu „adr-at 23 ÚČEISTHÍRH.

Zadavatel avid] že pokud je k prokáráníngnbm. nprá'-.r:1tí)nuu_:|3drtat za I': _astníka zapotřtrbl pint-b

mm; neim onúabného dnkurr-eniu. pak je vždy neziaytné da nabfdkw účastníka příležit alespoň

prostot. kopí: plné- “nc-ci nebo Mada-000M] di)kilf"'r.“.fi‘..l.

madam-Meal pud.-anima nabidky- dr—:':<€.aru.i£+. že- pIm-‘z akceptuje zadavatel-an“- aředložený r-a'wh real-zační

smluv-ay.

Zadavatel uvádí. že Realzacnf amiawa ":“-LIS smat—ovat IEIEFTiflkaCI LÍ-čaáatfu'ka.

 

Další náležitosti & pustitimíru!-q.:r nabídky

Učaatník new“ onrafiwém r1iér'-tjakakuli uatanuuaní v tém Wzvé k pudan: nablukv dDr'Hif'li'LE'1C-FLI,\I'

(mm,-menit. Ramira-„iní qmlmwa a U Polofrkauém naznačí-a zap-"ob tEKtč—CE techto dokumentů v

zadávacím—.h pod:“r1'nkáth.< rnimtandfu. Fakt.-:] Llča5trtik jednuatrarmé zl'r‘éll' _.alcé'mh uarannupní v

zadávacích Dodmmkách k minitenzlra. nuda: :amvýto úřagtruk 7e ?adáveatíhú řÍ'Zf-I'HÍ vyttlučen.

ÚČah—Éňšk. který nedá nabídku do tomato mir-itcrdrt.. bere na vědomí a aouhlaaí. že r'netšílncu malá.-šumí

Řnařlračwísrhlouw jí.—': .-_-'. [rude dokument „.W-“Eva k podá-tí nabidky dla mir-ntand'u", 'ipůlůžkDUÝ

rozpočet" a že 51: uénnu-.Jc.ra"ncwcn-’-r~.:uturntu-:102-c-.Ir:*-r:er"-_:_:je povíme-'. ae řl'dit.

výzva k pncáni nabídka,- cc: provuznll'nz- minizendru fish: 31366 atrana 2 z -'1



Zadavatel uvadi. že nabídka úcaotnika oe alt-lada:

ai Reaíižační omlouva

oi Položkovv rozpočet [v xls souboru)

ci Šožnain poddocíavatolů - pokud ot.-do třást zakazky phat prostícicírictvim poddodavatele

Povinností vybraného dodavatele:

Dodavatel. s nímž má ovc uzavřena *ealizatni 5mčouva. jc- přec: podpioem těto anilouvv ouvmen

předložit zadavateii Seznam minimálního vvoaverě k plnění předmět-„1 vetoně zakarkv a doklad-,'

nutné k realizaci iednotíivých ěinnoati v souladu 5 technoiooickými liotv a touto výzvou.

Nepředložerií požadovar'ivtli dokladů lou—de považováno za r'eprojeveuiouu—Č'nnoaLi uí'i poupaou

realížoř'ii nmšouvv & žadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu omlouvv dodavatele, který se

umístí jako další v pořadí.

 

Epeciální podmínky plnění:

Zadovatet požaou_=e provedení plnění dle těchto dalš'cn opeciálnich podmínek prníarlř:

- MnožstviTj je garantováno na an %. Realizačn amiouva oe považuje za dokončenou spinenim

'íiřelu UQřPjPÉ zakérky, kteiv JE“ vyjádřen 7prav:día dosažením ajednar-éko množství technickvcn

_'ednotnk v předpokládaných příplatek—.h v daných íTlííiH-ltíi'i plnění {male ůaati zakázkvl. Pokno' ?

důvodu provozni potřeov vznikne požadavek ooiednatelo dokončit dilo v iných než

předpokládaných příplaí'cich, jS-DLJ tyto Stanovony vždy,r v souladu s technologický-m listem dle

rámcově 5rn|ouvv a nabízenou cenou dodavatele v zakladni tecnnolooši v tomto minitendru vůči

příplatkíim :: srážkám stanoveným v technologickěrn iistu dle rámcově dohody. Siednana cena

zakažkv se tak může |:Šít. objem tecnr- {arch jEGnDIEK nikoliv. Doou plnění lze za teto aituace po

dohodě oe zhotov=te|em 5 onledem na uvaděně důvod-,i prodíoužít.

Zadavatel 5i vyhrazuje právo odmít'nout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

pro činnopt TČ112.011202.DÚÚ kor-13 oož pen.

- Dílčí faktura-:e: Předmět plnění cíle těto výžvv _-e možně faktur-ovat po předá-ní každé dílčí šaati

plneni.

:mši Upozorňujeme dodavateleže míoto plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit meži

poroocními akupnam: v ramci LU. Tato akutečnoot bude vždy sdělena ve vKP.

:IDE] Plnění r'eallzafir‘i amipuvv jo '.irřono datumy .irčonými 'v'KF-l.

{1141. Plnění |e nutně provadět tak. ati-,i nedošlo & neoůvodněmu pošmzeni píirožene ani uměli?

EIŠÍIF'.Ú'U"JI' lesa.

tllSi Pol-tuti Kíimaticke poditíinky gab-mini plnění Eirflusll neoo vl.vern klimatických podmmek

dojde k zániku potřeb—,i zadavatele k provedení nebo dokončení plneni. může oznamit ':uto

Skutečnoat zadavatel dodavateli a tím dojde: k zániku zbývajícího plnění tj. zánik-„i Realizační

smlouvv ve zbývajícím rožaahu.

- [113] každodenní komunikace v c'eakěm neoo sínvenokěmjazvce na m'ote' plněn“ realizační

5r“|louvv

- {1.151} Směrové iza-cení pro náoiecínó oooatřeďovaní dříví kongkýni potahem

- (300': v rámci plnění se očekává provedení činnoatí opoc'ívajíci v uprave vodního režimu na

přibližovací l;nco. Tato Elm-05: může být vyžadována v rtiiote pracoviště a ieií provedeni nude

dokumentováno žvlašt' podrooně.

unc-.*. E—šoučasti předání pracovzště je : oeznámeni 5 cha-“akteriotikami předané-no území z hlediska

poza-"nl ocnranv a upozorneni na povinnost ř'dit ne.- platnými právními předpioy na opaku požáru!

ochrany při výkonu svi—'. Činnosti na Území Epravv Národního parku Šumava. a take na nutnost

plnění povinností z těchto předpiaů vvolvvajicéch. Důraxge kladen předeva'íni na dodžovaní

zákazu kouření a manipulace 5 otevřený-rn ohněm. jakož i ové—kazu roždělavání onnů na celem

uzemí Správv Národního parku Šumava a nutnost ?Uý'ŠE—Ž'Ž'IĚ Dpatrnoati při Užívání otrojů a nářadí v

prošití-edí 5 velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární oeíiranv

zodpovídá při výkonu ove činnootí zcela dodavatel praci.

Dodavatel jE povinen zohlednit specialni podmínky plnění spam 5E- omluvnín'll papoušek-„ani:

v nabízené ceně za základní technologií.

Mist!) pro podání nabídek:

"iííjvaa k podání nabídek do minitendru je zveřeiněna na profilu zadavatele:

nttpodiínen.n:pežcžiíprofili'NFSLIMN-JA Výzva je určena všem dodavatelům, 5 nirniž "ná Sp.-“ava NP a

CHKCI Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na (Žinnoal. která „:o předmětem těto výzvv.

Otevírání nabídek:

Staff-rim“ poklidně: probehne. než rovtečněho odkladc. po uplynutí lhůty pro podá-'n nabídek. ůtevire'ar-i

í'lč'll'JlGEk není veřeine. nebot nahidkv hudou podavánv elektronickv a naalecřně otevíranv v ramci

výzva. k podám nabídky do prcovcwniho íT'.:-"IIl:E'['|(_'lFl_-' žialo ETC-D5 si:-“ana 3 Z o



profilu zadavani-Fe http3:.f.-'nt-m.r*:pnz.r7_fp.rofiI.-'NFGUP-flava die t} 109 &':sz

Hodnotící kritéria

Zakázka bude '..- Eouěadu 59 fáknmarn ea se 5m|uunirrs podmínkam: pménf nnpganými u této výzvě

k půdění nabídky clo mil‘litenmu pfidifilema Jednnr‘m: zjčagrníkoui rjiE „LZ:-3 uvedených hodnot-tích

Rr'itéfiítak. aby bylo dngaženu gnlfifini tuft-:1: vař-ejné zaxázky za co nejvýrhndr-éjši CF‘I'IU. UéaEtP-I'k

u polůžkovům ['GZUDČĚL. I.NEEÉE [nabidne] [F.-"HJ “m Temnitmu jednntkL. be: DPH pro veškeré činn-aEti.

Nabídková cena Wšárířená '..f fil-nwm komnách mna-i" ný: Stejná neba nřžší rm}: HCTJ. Mnbirfiné údaju?

týkaiícf SE nabídkové (9le pm LIL-‘4'; Ilfidr'lfili'F‘Ffi můřn? účastník nabícnmlt 1.: rozlišení až dum:

UEEEtš:1n-;ruš'|n*iat.Základnímnr.—drnůtícílr krltEhem jE nejnižš“ nanídkweš mna u Kč Bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Peanut: zauavatul :: důmm: nezauiýýďn na ;.Ehu wifi rebo z nezbytné prn'-m:."'lí potřeby odpa-dm:-

záy—rm na _nlnššní dle tém výzvy. může ve aaarmvr—r-něe :h-ntc‘r pm: padání nabídek WZaeug'mrn-tendr zrušit.

Upozarnění pro dodavatele:

Při HESDIHĚHÍ DOŽGÚGVBFÉHC- uhgerm.. uvuu‘mnél‘n v tmě-T::- výzvě k: podaní nabm‘ky (JD-'T1L’1itfiFIUFLIEE

Straw; dodavatele. je zadavatel wataw—t-n rig:ij kr-aL-gnl'ngtage z progektu "Zu-,fám-áni btůťquFZIÉ'y

lesnl'ch nrrmstfi \: Nárndním marku Šumava ponecwáváním dřevní hmm-,a k: mth-rn! &: šatech 2019-

2021' "u' příaadě, ŽE- {1:2ng {6: Skutefinénw kráter-"= dmarse za nespinén? cíle projemu ze strany

DUE-kytDVrHE-ĚE dfltat‘E.1-13< zafiavawi nude upiatfiovat no cůcauateíi wmlwr: wank-rs? podle

Ušewbmnýnh utnhudnich podmfnek i ořípadné vymáhání vlastní Emu-g.

 

výzva k. podám nabídky CG ;:ramzru'lm mmm-“faunu c'.|5-.|-:}'5'-"[]1".-fi Strč-1.51 4 z č.



F
e
l
e
ž
k
e
u
ý
r
e
z
p
e
č
e
t
p
r
o
n
a
b
i
d
k
u
d
e
M
T

B
T
D
Ú
E

[
u
y
p
i
ň
t
e
p
r
e
-
s
i
m
,
z
e
l
e
n
á
m
f
fi
fi
k
a
}

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
Č
)

  

E
v
e
K
e
v
e
ů
e
v
e

č
i
n
n
o
s
t

k
e
d

T
J

_
_

„
n
e
b
i
d
k
e
u
e
c
e
n
a
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

T
e
7
b
e
M
R
P

-
m
e
t
e
r
e
w
u
p
ř
e
n
e
s
n
e
u

ř
e
t
ě
z
e
v
e
u

p
i
l
o
u

T
e
1
1
2
.
0
1

m
3
_

v
e
m
e

3
0
:
4
9
0
.
?
5

C
e
l
k
m
é
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

.
B
U
M
E
D
J
S

D
e
m
-
e
b
e
u
e
h
e
f
e
r
m
u
i
á
ř
e
v
N
E
N

e
e
z
a
d
á
v
á

C
e
l
k
o
v
á
n
e
h
l
'
d
k
m
ř
á
n
e
n
e

v
K
č
b
e
z
D
P
H

[
ž
l
u
t
e
p
o
l
í
č
k
o
)

 



'n_ - „..-___

.-,-...„_ .Wnístersno ilwtmho postem

 

Tento Proieei ie spolufinancován E'~-’r'3'F?-5k{m ““i- - EWUI‘JQWW‘ 20mm" Pm regonální rozvoj u rámci nneračníno

prag-'a mu Životní proetředn.

Realizační smlouva

uzavřena na zaklade 'em-zove dohody .*. veřejné zafcazce &: nazvem „Řemen-fe dohoda pro leamraé č-nr.o5:i na

oooobí roi-au 202£I - 2022 na uzemí NP a CHKG Sumava" [dále jen jako „Rámcová oonoda"l

SMLUVNÍ STRANY

Dojednatel. Sora-„rn Národního paním Sumava

Sídlo: 1. rná'na 2fi0219, 335 Dl Virrípelk

Hf: (20583121

DIC: CZ [HT-583121

[Dmednatel je přl'soČ—uknunu organizaci MiniE—Leralva Pivot-”liner proatíooi Goalie r'ÉDl.D|=k1,l':|

[dáíejer ..oh;erínatel"3

a

Zhutuwtel' Eua Kouáčouá

IČ.: EDGE—2353

ZápiS '-.' DH:

ítlálejen .,zl'=otouitel":u

íoále též jako „smluvní Stran-fw

uzavírají na zaklade Rámcové: dohody imo realizačnš sminuuu k mimtendru č. 32 ooo male než jam: „realizační

5rn|ouva"l

1. PŘEDMĚT SMLOUW

llTouto reaiizační emlouuouioou ojeclnany 'mmqre'tní podmínky pinenš. kEc—:1'e35ou ořeaně vymezeny ve

Výzué k podám nabídek: do |11i:1iíennro a Remcoue dohody-_ účetně omluvou—h ponmšnek vyplývají-th ze

zadávací dokumentace a je-řính všech příloh . a ?D včetne bodů 12.4. a 12.5. dokumentu "I.I'ŠEDLJÉLHE' obul-.odni'

podmínky pro "Rámcová dohoda pro leanecke činnoeti na období roku 2020 - 2022 na uzení NP a [ít-IKD

Šumava" a pravidla oro posrup při zadavani veřejných zakázek 1.; minitenoru.

212hotouštel5e zaoazoje že pro oojoonaoatoln arm-Ede na můj náklad a nooazpočínílo.'-<1Eféjo WEGEHU ve

Vai-zve k podání naoídky oo manilenflru.

3] Objeflnauatel se zavazuje dim dodané zhotovitniem \: souladu :. touto realizační Smlouvou přou-zát a

zheteuiteh za něj při splnění podmínek ole teho realizační srr'iouuv zaplatíš. dohodnutou cenu olla uvedenou

v řlánlcu xl. této realizační smlouvy.

41' ihotouitel Se zauazuie pro předmět plnění toto reaiizať-rn' anllouw wužít |en poodooauatele a

zaměarnance. které uvedl v nabídce na tuto leašizoční Ernie-„mu.

2. aozsnu, MíSTo A čna FLNÉNÍ

etrane ] 2 4



1:1 Rozeah. rrffitu a Čas nlnél“. _:I2 uvedeno uo 'do'/rue k oooáoi nabídky do min—tendru. eee je nedílnou

přÉIohou Č. ]. této realizaf'ní 5|T|žouw.

3. SPECEALM PODMÍNKY PLNÉNÍ

1] Spec-:éIIni Doom-hw ploěníjeou uvedeny ve Wave $< pooar-frmoíoky ilo'Thr1l?l-'.*nr:'r|.l,l<1_'er'á|e noofíooo
přílohou c. "_- žeťo rool-zair=fsn=lowy.

4. CENA oíLA

11 Dofoonatel ee zavazuje. zaoIaLíL cenu oíla ole |=ř=|ooy č. 2 Položkový rozpočet Leto realizační elraěowy

„u maximaf'n'fuýřši Carper oo 30? 5.90.?5 Kč he? DPH Kč bez DPH.

2] Sjednana cena rmoiteooru se může |=šiL 1.r oříoaoň v záv.-aloatš na požaoauko ob.-oooorele dokončit arm

u jiných než ořeopokúoaoýih povozem-|=- a SFóĚK-ect'-E1IF :echnošogiukoho Iěsro uvedeného ve bai-zve k oooaoí

nabídky ll.-“ů r1"'r1:ter'-.drl;.

3,1 Daň z přidane finch-ow .eu-do úřrová-re ve výši ..lrčene _oodle právních ořeoofsů ;Jlatoýc'r: ke ol“ oeaq-uterlnení

zdarnteloeho o'roení. v případě. že u doho. Roy bude ořeomět realmain: snoioooy dokončen a sazba DPH bude
zákonem o (Jan. z ořioaoo hon-10:3: Zvýšena nooo 5f1|žeoajopooirmo5ti očžooar cam podle aktuálního graf:!

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l} Zhotovitel oezwhradně gammy er.- zueřejnern'm olrlo'wo zoom reahzafnl 'šrnlou'ury '-.r emulado se znaku-nem %.

134_rzo16 Sb.. o zaoauáoí ve?ejoýco zakázek 1: oia'roÉ-m znění:: aojwr-„zejšcn'nš mravním Heap-5y. zejmena

zakona É. 349.:"2315 Sb.. U zvšášfrhíť'l pod-*ninkárh Účiwr'úgti některý-th gm|:_N_ Joeíejňooám těchto grnřuo a o

registr-J smluv {Zékflr' Ú "EQ-"SVU EMIUVIJ- 'I" p!atl1érr" ZE'IĚPWI. ŽVFřFjFÉP-Íůbbai'u: ĚÉL'D rE-alizalfnřarr'ďmjvy Herrůže

byt považováno xa porušen: ooxrir'-r1o5.:.*:mlčeo|n.ro.=>l.i.

21Dojem—lataooekytm-rzhotowtellooajoootřeone "< plnění—"lb realizaí-m omloow. Zoozovř'rol takto zláká-aro

údaje _ooožiio nouze aro ;:nlm'aoi realizační 5rw|o-.no_-; o r-epoekyLne fo 'rře'ríat-ooě.

3:1 Dbjednatei ie dale oprav-1M oo'aLouoi: oo reaiizar.r--'Hamil-w. „earl-ze zjiszí, ze zhotovitel

a) nabízel. naval. přijírT-al nooo zoroatřeokovavai nějoke IÍ'EOUT'IÚĚ'J' '; cile-fn ouiiunit moou—1:15fleooieonáoí

kohokoliv: aťjiž stat|1:'ho<'1ředr"?i<a nebo někoho Eine-ho, Inf-Iran rebo 'leuf'ímo, 'u' zadávaťn': “ze:-"||“ mem př:

oro'ufáděnl' realizačnš errlůlguy; nebo

b] zkresloual Smleůnostl za účelem ml.-onen zaoa'uaciho řízeni nooo provádění realizační sménw‘y .-<e Škooě

objednatefo. učet-“le užití ooo-aoonýcř _orokLik k _ootlačom a aošz'erai uýhoo volne a otevřeme souteze.

4] Veškeré. změny a doplňky“ :óto feal'začrú onomu-oy ot.-dea Liz-:kuteůňovár'ly fofr—“nou píeer'nrtý-Ci'l oťšalovartých

dad-41.9.51 podeoeanýnn cpravnónými uúSLupcl ohon 5m|uwních hl:-nn.

51- Tato realizační arr-Iowa io vyhotovena ve oh,-ol.- Greg-looieeLh. z nachz jeder: o'oofží oojoooatel a jeo'en

zhotovitel.

Elf. Při plneni díla této rea-Žizační5r*1|oaw_;jc-_-zhoE—ovii'e| poví-131 ř:f1"r oe s.roiuwn'wn ::nodmínkami dať rem: ovo.

dohooy. zooavací ookomemcm a dalším: právnímu premise; upravující před-"rm plněnídíe [Étn r'[-=a||z.3č"'|í

Smlouvy.

?] Právníuztahy "IFŽJF'JFES'JÉ'1ÉLÚULD real.-začl“SIT-leaving 5e“ říci: ořš'SIUŠnýn-n -.15tar':o-..fon:'m| zakona Č, 3532012

Sh. flhfansky Zéktmik. alr- znění DOŠÚEJSIL'i'I předpisů.

B] Příoadra neolatnoet oéažerůho ujednání reaiiračni'amloow nema vlh,r na oiatnoar ostatnich uotanovení.

Strany realizečoí smlouvy ee 1; tomto případě- zavazugi poskytnout SI vzájemnou ooočinooet k uzavření

dodatku k: realizačhíarmouve kde hLio'E' neplatná fagt real začni :.nwiouw' nahrazena rno-om nimi:-..á-1|.-11_ o Lo

ve Ihůič-r do M onll'ipote.u;:1tato potreba Uy'qstar‘e.

9? Zhotouiroi orohlašuie. 2|:- ee ořoo ooooieem 5.:‘r1lr..~mr1»,r seznal? | Eo wit-um F}O-:‘|'11I"‘IKEI:T'II. ktoru: by mohiv I‘m:

vliv na ořněon'jeho závazků ..éto real.-začnf5|T*1o|_==.o,r.

 

1G)NedířnousoučáBHrealmaům'múouw Jao-„: _-e;| příšery.

11:1 Realizační orrřouua nabýval oialoowir & účinnoet: 1.r oříoaoe _oo-JmooaLi ooef'ojoooí regist-'.I ar-mlw dle

zákona :: regiotrl; amluu u oEtazr-Fch připadat: dnem-= DDEÍp-SL: opravnenými osobami gh'lluonšgn strap,

etraoa 2 ;.- o



Přílohy:

Příloha (';. l - Výzva k podar~='r1ahl'dk3r do mirflendru

Fř'luňa 3'. 2 - Puiožkový rozpočet

\; F?.éfřtl—e'šrýlffÉlýbarsíb m .$;fi.-.2fi%fi...._........ v .1??.t.*.=~;%é:fi5:fiZlfifhfr‘fl}. dne 942020

 strana “J. ;: r1



SMLWNE STRANY

 

strana 4 2 á


